
Precio 
Unitario

Subtotal

20
BROCHA DE 4", MARCA: 
NORTEÑA, SIN 
MODELO.

150 PZA $60.34 $9,051.00
BROCHA DE 4", 
NORTEÑA, BNOEX7 
ÉXITO (CUMPLE)

CUMPLE
BROCHA DE 4", MARCA: 
NORTEÑA, SIN 
MODELO.

CUMPLE
BROCHA DE 4", SIN 
MODELO (MARCA 
ÉXITO) (CUMPLE)

CUMPLE
BROCHA DE 4", MARCA 
NORTENA, SIN 
MODELO.

CUMPLE

30
BROCHA DE 6" FRANJA 
ROJA MARCA: PERFEC, 
MODELO: A0048.

50 PZA $68.96 $3,448.00
BROCHA DE 4" SERIE 
401 PERFECT, 
A00657 (CUMPLE)

CUMPLE
BROCHA PLÁSTICO 
6" TRUPER 14488 NO 
CUMPLE

NO CUMPLE 

BROCHA DE 6" 
MODELO A00689 
MARCA PERFECT 
(CUMPLE)

CUMPLE
BROCHA DE 6" FRANJA 
ROJA MARCA PERFECT 
MODELO:A0048.

CUMPLE

70

DISCO LAMINADO PARA 
DESBASTE DE  4 1/2" X 
7/8" MARCA: 
AUSTROMEX

5 PZA $43.10 $215.50

1717 DISCO 
LAMINADO, 4 1/2" X 
7/8" TZA-60 
AUSTROMEX

CUMPLE

DISCO LAMINADO PARA 
DESBASTE DE 4 1/2" X 
7/8" MARCA: 
AUSTROMEX. SE 
OFERTA EN MARCA 
TENAZIT MODELO 
2717

NO CUMPLE 

DISCO LAMINADO PARA 
DESBASTE DE 4 1/2" X 
7/8" MODELO 2716 
MARCA TENAZIT 

NO CUMPLE 

DISCO LAMINADO PARA  
DESBASTE DE 4 1/2" X 
7/8" MODELO 2717 
GRANO MEDIO TZ-60, 
TENAZIT/AUTROMEX 

NO CUMPLE 

160

PINZA DE PRESIÓN 
TIPO C DE 6" PUNTAS 
REGULARES VISE GRIP 
17.

10 PZA $410.00 $4,100.00
PRENSA EN TIPO "C" 
CON MORDASAS 11" 
VISE GRIP 11 SP

NO CUMPLE 
PINZA TIPO  "C" 
PUNTA MÓVIL 6SP 
VISEGRIP IRWUIN

NO CUMPLE 

PINZA DE PRESION 
TIPO C DE 6" PUNTAS 
REGULARES VISE GRIP 
14 MODELO 6R

CUMPLE

PINZAS DE PRESION 
TIPO C DE 6" PUNTAS 
REGULABLES VISE 
GRIP 17

NO CUMPLE 

310

DESENGRAPAROR PARA 
TAPICERÍA, MANGO DE 
GOMA, MARCA: 
VMINGO.

3 PZA $130.00 $390.00
DESENGRAPADORA 
BOSTITCH MODELO 
G27W

NO CUMPLE 

DESENGRAPADOR PARA 
TAPICERIA, MANGO DE 
GOMA, MARCA: 
VMINGO 

CUMPLE

DESENGRAPADOR PARA 
TAPICERIA, MANGO DE 
GOMA, MARCA 
NACIONAL

NO CUMPLE 

DESENGRAPARORA 
PARA TAPICERÍA, 
MARCA FIFA MODELO 
245 HD

CUMPLE

450

SEGUETA SUPERFLEX 
DIENTE FINO 24TPI, 
MARCA: INFRA, SKU. 
IF901.

30 PZA $16.00 $480.00 SEGUETA SUPERFLEX 
INFRA 1224

CUMPLE

SEGUETA SUPERFLEX 
DIENTE FINO 24TPI, 
MARCA INFRA SKU 
IF901

CUMPLE
SEGUETA SUPERFLEX 
DIENTE FINO 24 TPI, 
MARCA INFRA

CUMPLE

SEGUETA SUPERFLEX 
DIENTE FINO 24TPI, 
MARCA INFRA,
SKU. IF901.

CUMPLE

490

KIT DE REFACCION 
PARA PISTOLA MGQ-
300, MARCA 
DEVILBISS.

25 PZA $60.00 $1,500.00
KIT DE REFACCION 
PARA PISTOLA MGQ-
300 DEVILBISS

CUMPLE
KIT DE REFACCIONES 
DEVILBISS MGQ-300 
K5002

CUMPLE
KIT DE REFACCION 
PARA PISTOLA MGQ-
300 MARCA DEVILBISS.

CUMPLE

KIT DE REFACCIONES 
PARA PISTOLA MGQ-
300, MARCA
DEVILBIS

CUMPLE

Observación Observación Observación

C U A D R O   C O M P A R A T I V O   D E   P R E C I O S   O F E R T A D O S  

FERRETODO M.R.O., S.A. DE C.V.
Unidad 

de 
medida

COSTO ESTIMADO
(SIN IVA)Material Observación Cantidad

Descripción

YUMI MACEDA RAMÍREZ

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN 
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

Descripción Observación

MAN TICO, S.A. DE C.V.

Descripción

FERRETERÍA PORTALES, S.A. DE C.V.

Descripción
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Precio 
Unitario

Subtotal

Observación Observación Observación

C U A D R O   C O M P A R A T I V O   D E   P R E C I O S   O F E R T A D O S  

FERRETODO M.R.O., S.A. DE C.V.
Unidad 

de 
medida

COSTO ESTIMADO
(SIN IVA)Material Observación Cantidad

Descripción

YUMI MACEDA RAMÍREZ

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN 
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

Descripción Observación

MAN TICO, S.A. DE C.V.

Descripción

FERRETERÍA PORTALES, S.A. DE C.V.

Descripción

500
EMPAQUE DE LONA 
PARA PISTOLA, MARCA 
DEVILBISS.

50 PZA $10.38 $519.00
EMPAQUE DE LONA 
P/PISTOLA MCA 
DEVILBISS

CUMPLE No cotiza NO CUMPLE 

EMPAQUE DE LONA 
PARA PISTOLA (VASO 
ABAJO) MARCA 
DEVILBISS 

CUMPLE

EMPAQUE DE LONA 
PARA PISTOLA 
DEVILBISS CON VASO 
ABAJO

CUMPLE

$19,703.50
$3,152.56

$22,856.06
####

C O N D I C I O N E S

TOTAL 
I.V.A

Total con IVA

Pago contra entrega

15 días hábiles 
Calzada Ignacio Zaragoza número 1340, 
colonia Juan Escutia, alcaldía Iztapalapa, 

código postal 09100
30 días hábiles

2 SEMANAS

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO

No indica

Forma de pago:

21-feb-25

DATOS SOLICITUD

Plazo de entrega:

FECHA DE SOLICITUD:

Observaciones:

Vigencia de precios:

Garantía:

OBSERVACIONES:

PARTIDA: 29101

INCLUIDO EN EL PANE:

NÚMERO DE COTIZACIONES 
SOLICITADAS: 4

NÚMERO DE COTIZACIONES RECIBIDAS: 4

SÍ

COSTO ESTIMADO $19,703.50

VALOR EN UMAS: 174.15

12 meses a partir de la entrega de los 
bienes

100% contra entrega de los materiales y a 
entera satisfacción de la SCJN mediante 

transferencia electrónica

15 días habiles
 Almacen General ubicado en Avenida 

Ignacio Zaragoza, número 1340, colonia 
Juan Escutia, Codigo Postal 09100, alcaldia 

30 días hábiles a partir de la recepción 

12 meses contra defectos de fabricación

20 días naturales 

8 días hábiles

30 días a partir de la fecha de cotización
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Firmado por: GUILLERMO RAMIREZ DROESCHER
No. serie: 275106190557734483187066766829451661979063366712
Fecha: 03/06/2025 05:44:34.8310000 p. m.


